مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E-mail: abdolgolparian@yahoo.com

# ایسکرا ۴۱۳

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۷، ۷ مای ۲۰۰۸

سر دبیر: منصور فرزاد mansoorfarzad@yahoo.se

### جدال بر سر اول مه

محمد آسنگران

چند هفته قبل از اول مه امسال جدال جنبش کارگری از يك طرف و جمهوری اسلامی و سرمایه داران از طرف دیگر شدت بیشتری گرفت. دو صف انقلاب و ارتجاع، انسانیت و توحش، سوسیالیسم و بربریت، در مقابل هم صف آرایی کردند.

حزب کمونیست کارگری کلیه سازمان های کارگری، احزاب چپ و مترقی در سراسر جهان را فرا میخواند تا به دستگیری کارگران توسط رژیم

اسلامی اعتراض کنند و خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آنها و سایر زندانیان سیاسی شوند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرکز بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۷
۲ مه ۲۰۰۸

کشت محصولات غیر از نیشکر اختصاص داده می شود
- به جریان انداختن امکانات رفاهی متوقف شده شرکت که از جمله سلف سرویس شرکت
- پیگیری و برخورد با افراد ی که در بین بردن مزارع شرکت نقش دارند و در جلوگیری از ورد احشام کوتاهی می کنند
- اصلاح روش مزایدها و مناقصها در سطح شرکت
در پایان به اطلاع

خانواده های دانش آموزان اعتراض معلمان در کرمانشاه و سراسر کشور شایسته بیشترین حمایت و پشتیبانی است. به هرشکل که میتوانید از خواستههای بحق آنها و اعتصابات و اعتراضات آنها حمایت کنید و در تجمعاتشان شرکت کنید.

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ مه ۲۰۰۸
۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۷

**مجازات اعدام
باید برای همیشه
لغو شود**

شده است، اما برخی مسئولین کانون صنفی معلمان، مشغول ساخت و پاخت با حکومت و تلاش برای کشاندن معلمان به مضحکه انتخابات حکومت و برگزاری مراسم بر قبر مطهری از بنیانگذاران جمهوری اسلامی بوده اند و صریحا در مقابل معلمان و مبارزات آنها ایستاده اند.

اشنویه:

روز ۱۱ اردیبهشت نیروی

انتظامی به منزل و محل کار سه تن از فعالین این شهر رفته و آنها را دستگیر کردند. اسامی دستگیر شدگان حمید اطهری، آرام ابراهیم خاص و نسرين محمود آذر میباشد. دستگیر شدگان به جرم تدارك برای برگزاری اول مه دستگیر شده اند.

کمیته کردستان حزب
کمونست کارگری ایران
۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۷
اول مه ۲۰۰۸

شده بود و ۲۰۰ نسخه اطلاعیه حزب کمونیست کارگری درمورد گرانی را در سطح شهر پخش کردند. این اوراق در خیابان شهدا، میدان یادبود، چهار راه آزادگان، میدان آزادی و خیابان جمهوری توزیع گردید. ساعت ۷ صبح این روز پلاکاردی که کارگران خباز بر سر در سندیکا نصب کرده بودند نوشته شده بود "اول ماه مه را گرمی میباریم" این پلاکارد توسط ماموران نیروی انتظامی پایین کشیده شد.

دوستانی که در سندج آزاد شده اند را به کارگران و همه انسانهای آزادیخواه تبریک میگوید.

کمیته مبارزه برای آزادی فوری و بدون قید و شرط دستگیر شدگان اول مه ۷۸ و تمامی زندانیان سیاسی تلاش میکند.

زنده باد اول مه روز همبستگی جهانی کارگران

زندانی سیاسی آزاد باید گردد
کمیته مبارزه برای آزادی زندانیان سیاسی

۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۷

۵ مه ۲۰۰۸

تلفن تماس:

۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

<http://free-zendani-sevashi.blogspot.com>

تسلیم میگوید. از مردم آزادیخواه میخواهیم که بهر شکل ممکن به جمهوری اسلامی اعتراض کنند و مسئولین شهر را تحت فشار بگذارند که این جنایت را متوقف کنند. لازم است خانواده این جانباختگان را مورد حمایت و پشتیبانی قرار داد و مردم شهر را به اعتراض و مقابله با این جنایت حکومت فراخواند.

بکشند.

کمیته کردستان حزب جانباختن رستم شامی را به خانواده و بستگان او تسلیم میگوید و همه مردم آزادیخواه منطقه را فرامیخواند که برای اعتراض به قتل رستم و عقب راندن حکومت اسلامی و کوتاه کردن دست مزدوران آن از زندگی انسانها بمیدان بیایند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۷
۵ مه ۲۰۰۸

۱/دومه جمهوری اسلامی رستم شامی ۱۵ ساله را ...

آموزش باشد، تنها بدلیل تنگنستی و فقر خانواده مجبور به کار شاق و خطرناک میشود بلکه در معرض یورش و حمله وحوش اسلامی حاکم بر ایران قرار میگیرند.

البته نباید از یاد برد آن هنگام تلاش برای جبران عدم دخالت و سکوت امروز دیگر دیر شده است.

الهی که کرمانشاه دست به اعتراض زدند. بنا به این خبر، تعداد معلمان تجمع کننده بالغ بر ۱۰۰۰ نفر بوده است. از جزئیات این اعتراض گزارش بیشتری نرسیده است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۵ مه ۲۰۰۸
۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۷